
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 marca 2023 r. 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 13a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz § 7 ust. 2 pkt 3 załącznika do uchwały Nr 83/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 
26 maja 2022r. w sprawie "Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję ds. wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości 
budżetowej w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego w składzie: 

1) Małgorzata Senger - Leśniak - Przewodnicząca 

2) Anna Śmietana - członek 

3) Monika Klawikowska - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCD1343-0ECF-4113-8DCC-16F4C7425119. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


